
UCHWAŁA NR LIII/396/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2023 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Kożuchowie na 2023 rok, 

stanowiące załączniki od nr 1 do nr 3 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 



Załącznik Nr  1 

do Uchwały Nr LIII/396/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                                                z dnia 26 stycznia 2023 roku           
PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ  RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

NA 2023 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1 STYCZEŃ 

 

1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

2 LUTY Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

 

3 MARZEC 

 

1. Materiały sesyjne. 

2. Sprawy różne. 

3. Spotkanie z Prezesem PUK USKOM w Kożuchowie w celu 

omówienia bieżącej działalności Spółki.  

 

4 KWIECIEŃ 1. Przedstawienie przez Burmistrza Kożuchowa wykazu 

inwestycji UMiG w Kożuchowie od 2018 r. (inwestor, kwota 

inwestycji, okres gwarancyjny, usterki). 

2. Wykaz sprzętu OSP w Gminie Kożuchów (m.in. wartość 

zakupu środków trwałych oraz koszt utrzymania rocznego). 

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

5 MAJ 

 

 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 

2022 r. – Komisja Rewizyjna RM. 

2. Procedura przygotowania wniosku o udzielenie 

absolutorium z wykonania budżetu Gminy za 2022 rok. 

 

MAJ 

 

Wspólne 

posiedzenie 

komisji 

 

1. Przedstawienie przez Burmistrza Kożuchowa raportu o 

Stanie Gminy, w szczególności realizację programów i 

strategii, uchwał rady gminy. Zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Kożuchowa za 2022 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 

2022 r. – pozostałe komisje stałe RM. 

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

6 CZERWIEC 

 

1. Materiały sesyjne. 

2. Sprawy różne. 

3. Wizytacja obiektów MOSiR (Glinianki, Skate Park). 

 

7 LIPIEC Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

 

8 SIERPIEŃ 

Wspólne 

posiedzenie 

komisji 

1. Wnioski do budżetu Powiatu Nowosolskiego oraz do 

budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok (zaproszenie 

Radnych Powiatowych na wspólne posiedzenie komisji stałych 

RM). 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 



9 WRZESIEŃ 1. Wnioski do budżetu Gminy na 2024 r. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

4. Wizytacja świetlic wiejskich w gminie Kożuchów 

(funkcjonowanie, dochody, koszty utrzymania). 

 

10 PAŹDZIERNIK Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

 

11 LISTOPAD Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

 

12 GRUDZIEŃ 

Wspólne 

posiedzenie 

komisji 

1. Analiza projektu budżetu Gminy Kożuchów na 2024 rok. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na rok 2023, może ulec zmianom 

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 

 



Załącznik Nr  2 

do Uchwały Nr LIII/396/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                                    z dnia 26 stycznia 2023 roku           

 

PLAN PRACY 

KOMISJI SPOŁECZNO - BUDŻETOWEJ  RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

NA 2023 ROK 

 

L.P TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1 STYCZEŃ 

 

1. Zaopiniowanie planu pracy Rady Miejskiej na rok 2023. 

2. Zaopiniowanie planu pracy Komisji Społeczno – Budżetowej 

na rok 2023. 

3. Materiały sesyjne. 

 

2 LUTY 1. Informacja o złożonych wnioskach o dodatek węglowy 

2022/23r.  (przyznane dotacje w 2022r.), informacja o zakupie 

węgla od spółek Skarbu Państwa po określonej cenie.  

2. Podsumowanie przebiegu ferii zimowych w Gminie. 

3. Materiały sesyjne. 

 

3 MARZEC 1. Sytuacja osób niepełnosprawnych w Gminie, działalność 

Kożuchowskiego Stowarzyszenia na rzecz dzieci 

niepełnosprawnych AGOS, działalność Kożuchowskiego 

Stowarzyszenia Vitium, Ośrodek integracji społecznej. 

2. Informacja dot. sytuacji osób bezdomnych w Gminie. 

3. Materiały sesyjne. 

 

4 KWIECIEŃ 1. Plany organizacyjno – finansowe związane z obchodami Dni 

Kożuchowa   2023r. , promocja Gminy. 

2.  Stan obiektów zabytkowych ze szczególnym 

uwzględnieniem murów obronnych i Lapidarium, 

wykorzystanie środków finansowych zewnętrznych  

(wizytacja w terenie). 

3.  Materiały sesyjne. 

 

5 MAJ 

 

wspólne 

posiedzenie 

Komisji Stałych 

1. Przedstawienie przez Burmistrza Kożuchowa raportu o 

Stanie Gminy, w szczególności realizację programów i 

strategii, uchwał rady gminy. Zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Kożuchowa za 2022 rok.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2022 r. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 

absolutorium. 

3. Materiały sesyjne. 

 

6 CZERWIEC 

 

 

1. Funkcjonowanie PUK USKOM z uwzględnieniem sytuacji 

finansowej: 

- zarząd nieruchomościami, (wspólnoty) 

- zarząd cmentarzami, 

- funkcjonowanie oczyszczalni ścieków, 

- funkcjonowanie wodociągów, 

- funkcjonowanie wysypiska odpadów, 



- inne usługi. 

2. Przygotowania  jednostek do  Lata w mieście – propozycje 

MOSiR, Centrum Kultury Zamek, Biblioteki Publicznej Miasta 

i Gminy Kożuchów oraz świetlic socjoterapeutycznych. 

3. Materiały sesyjne. 

 

7 LIPIEC Posiedzenie komisji nie jest planowane 

 

8 SIERPIEŃ 

 

wspólne 

posiedzenie 

Komisji Stałych 

1. Informacja o złożonych wnioskach i pozyskanych środkach 

oraz analiza działań podjętych w celu pozyskiwania innych 

zewnętrznych środków pomocowych. – plany remontowe 

wspólnot z uwzględnieniem dofinansowania na obiekty 

zabytkowe,                                                                                          

2. Informacja o stanie przygotowania jednostek oświatowych 

na rok szkolny 2023/2024. 

3.Wnioski do budżetu Powiatu Nowosolskiego oraz do budżetu 

Województwa Lubuskiego na rok 2024. (zaproszenie Radnych 

powiatowych na posiedzenie Komisji Społeczno-Budżetowej) 

4. Materiały sesyjne. 

 

9 WRZESIEŃ 1. Wnioski do budżetu Gminy na rok 2024. 

2. Informacja z realizacji inwestycji zapisanych w budżecie 

Gminy na rok 2023. 

3. Informacja dot. organizacji i funkcjonowania jednostek OSP 

w Gminie Kożuchów (informacja od Prezesów danej jednostki 

OSP z Gminy Kożuchów do biura rady). 

4. Materiały sesyjne. 

 

10 PAŹDZIERNIK       1. Informacja o stanie przygotowań cmentarzy do Święta 

1 Listopada. 

2.  Informacja z realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 

2022/2023. 

3. Informacja z działalności instytucji kultury za 2023 rok, 

plany organizacyjne na rok 2024, Centrum Kultury „Zamek“, 

Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy Kożuchów oraz jednostki 

MOSiR. 

4. Informacja z wykonania przyznanego dodatku dla 

gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych 

źródeł ciepła oraz informacja pisemna o zakupie węgla od 

spółek Skarbu Państwa po określonej cenie, plany na 2024 rok. 

5. Materiały sesyjne. 

 

11 LISTOPAD 1. Funkcjonowanie instytucji i służb odpowiedzialnych za 

bezpieczeństwo publiczne w gminie Kożuchów (Policja, 

Straż Miejska, Państwowa Straż Pożarna). 

2. Informacja o osobach bezdomnych, przygotowanie 

noclegów, dożywienie na zimę. 

3. Sytuacja lokalowo-mieszkaniowa Gminy.  

4. Informacja z działalności i pracy Społecznej Komisji 

Mieszkaniowej. 

5. Materiały sesyjne. 

 



12 GRUDZIEŃ 

 

wspólne 

posiedzenie 

Komisji Stałych 

1. Omówienie oraz zaopiniowanie projektów uchwał w 

sprawach:  

1.1. uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 

2024 rok.  

1.2. uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Kożuchów. 

2. Materiały sesyjne. 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na rok 2023, może ulec zmianom 

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 

 

 

 



Załącznik Nr  3 

do Uchwały Nr LIII/396/23 

Rady Miejskiej w Kożuchowie  

                                                                                                                                z dnia 26 stycznia 2023 roku           
PLAN PRACY 

KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI  RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

NA 2023 ROK 

 

L.P. TERMIN SESJI TEMATYKA OBRAD 

1 STYCZEŃ 

 

1. Zaopiniowanie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

2 LUTY Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

 

3 MARZEC 

 

1. Informacja z wykonania udzielonej dotacji celowej z 

budżetu Gminy Kożuchów w 2022 roku na dofinansowanie 

przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji. 

2. Informacja z wykonania udzielonej dotacji celowej z 

budżetu Gminy Kożuchów w 2022 roku na dofinansowanie 

kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub 

szczelnych bezodpływowych zbiorników na nieczystości 

ciekłe na terenie Gminy Kożuchów.  

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

4 KWIECIEŃ 1. Dożynki Gminne (zaproszenie Pani Dyrektor Centrum 

Kultury „Zamek”). 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

5 MAJ 

 

Wspólne 

posiedzenie 

komisji 

 

1. Przedstawienie przez Burmistrza Kożuchowa raportu o 

Stanie Gminy, w szczególności realizację programów i 

strategii, uchwał rady gminy. Zaopiniowanie projektu uchwały 

w sprawie udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi 

Kożuchowa za 2022 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za 

2022 r.  

3. Materiały sesyjne. 

4. Sprawy różne. 

 

6 CZERWIEC 

 

1. Akcja „Lato” na terenach wiejskich (propozycje MOSiR, CK 

„Zamek” i BPMiG Kożuchów). 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

7 LIPIEC Posiedzenie Komisji nie jest planowane. 

 

8 SIERPIEŃ 

Wspólne 

posiedzenie 

komisji 

1. Wnioski do budżetu Powiatu Nowosolskiego oraz do 

budżetu Województwa Lubuskiego na 2024 rok (zaproszenie 

Radnych Powiatowych na wspólne posiedzenie komisji stałych 

RM). 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 



9 WRZESIEŃ 1. Wnioski do budżetu Gminy na 2024 rok. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

10 PAŹDZIERNIK 1. Sprawozdania z działalności Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Kożuchów. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

11 LISTOPAD 1. Materiały sesyjne. 

2. Sprawy różne. 

 

12 GRUDZIEŃ 

Wspólne 

posiedzenie 

komisji 

1. Analiza projektu budżetu Gminy na rok 2024. 

2. Materiały sesyjne. 

3. Sprawy różne. 

 

 

Uwaga: 

Tematyka posiedzeń wynikająca z planu pracy na rok 2023, może ulec zmianom 

i modyfikacjom w przypadku zgłoszonych nowych potrzeb lub propozycji. 

 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym komisje są 

zobowiązane do przedłożenia Radzie Miejskiej planów pracy, które są podstawą działania komisji 

na dany rok. Ponieważ komisje stałe Rady Miejskiej w Kożuchowie złożyły plany pracy 

na 2023 rok, należy te plany przyjąć, stąd potrzeba podjęcia stosownej uchwały. 

Podjęcie uchwały nie spowoduje wydatków z budżetu Gminy Kożuchów. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2023-01-26T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




